
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
13.09. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
618 

 
 
Про створення територіальної комісії Запорізької області з питань 
узгодження заборгованості з різниці в тарифах, затвердження її складу та 
Положення про неї 
 
 

Керуючись статтями 6 та 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про заходи, спрямовані на врегулювання 
заборгованості теплопостачальних та теплогенеруючих організацій та 
підприємств централізованого водопостачання і водовідведення», Порядком 
ведення реєстру теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, 
підприємств централізованого водопостачання та водовідведення, що беруть 
участь у процедурі врегулювання заборгованості за спожиті енергоносії, та 
користування зазначеним реєстром, затвердженим постановою Кабінету 
Міністрів України від 21 лютого 2017 року № 93, Типовим положенням про 
територіальну комісію з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року 
№ 932, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити територіальну комісію Запорізької області з питань 
узгодження заборгованості з різниці в тарифах (далі – Територіальна комісія). 

 
2. Затвердити склад Територіальної комісії (додається). 
 
3. Затвердити Положення про Територіальну комісію (додається). 
 
4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Едуарда Брутмана. 
 
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
 
 

 


